2
Совет Кореновского городского поселения
Кореновского района

РЕШЕНИЕ

29 мая 2019 года                                                                                                  № 534
[bookmark: _GoBack]г. Кореновск

О даче согласия на принятие имущества из муниципальной
собственности муниципального образования Кореновский район
в муниципальную собственность Кореновского городского
поселения Кореновского района на безвозмездной основе

В соответствии со статьями 14, 50 Федерального закона от 6 октября                     2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кореновского городского поселения Кореновского района, решением Совета Кореновского городского поселения Кореновского района от 27 декабря 2017 года № 370 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Кореновского городского поселения Кореновского района» (с изменениями от 26 сентября 2018 года № 438), Совет Кореновского городского поселения Кореновского района р е ш и л:
1. Дать согласие администрации Кореновского городского поселения Кореновского района на принятие из муниципальной собственности муниципального образования Кореновский район в муниципальную собственность Кореновского городского поселения Кореновского района на безвозмездной основе имущество согласно перечню (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по вопросам правопорядка и законности Совета Кореновского городского поселения Кореновского района (Бурдун).
3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета
Кореновского городского поселения
Кореновского района                                                                            Е.Д. Деляниди

	ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета
Кореновского городского поселения
Кореновского района
от 29 мая 2019 года № 534

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества принимаемого из муниципальной собственности
муниципального образования Кореновский район в
муниципальную собственность Кореновского городского поселения
Кореновского района на безвозмездной основе

	№ п/п
	Наименование
	Кол-во
	Стоимость, руб.

	1
	Цепь 18 3/8 1,5 68 (35RS) 3622-006-0068
	2
	2100,00

	2
	Цепь 18 3/8 1,6 66 STIHL 25 PMC 3621-006-0066
	7
	7560,00

	3
	Цепь 18 3/8 1,6 60 DPS-9-1 6-60 Rezer SUPER (блистер 03.015 00096)
	5
	4450,00

	4
	Цепь 24 3/8 1,5 54 PS
	2
	2300,00

	5
	Шина 18 3/8 1,5 68 Oregon 188SFHD009
	1
	1780,00

	6
	Шина 18 3/8 1,6 66 STIHL 30030005217
	1
	2150,00

	7
	Цепь 24 3/8 1,5 84 (PS)
	3
	5460,00

	8
	Цепь 18 3/8 1,5 68 (35 RS) (3622-006-0068)
	3
	4410,00

	9
	Цепь 18 3/8 1,5 66 (63PS)
	2
	2870,00

	10
	Цепь 16 3/8 1,3 56 (RM)3616-006-0056
	2
	2260,00

	Итого
	28
	35340,00

Исполняющий обязанности начальника
отдела имущественных и земельных отношений
администрации Кореновского городского
поселения Кореновского района                                                             О.С. Охтень